
 
 

 

1 

Dodatek číslo 1. 
Smlouva o poskytování služeb eIDAS 

Smlouva číslo: SML-122/2022 

 
Poskytovatel: 
Software602 a.s. 
IČO:   63078236 
DIČ:  CZ63078236 
sídlem:  Praha 4, Hornokrčská 15, PSČ: 140 21 
zastoupená:   Mgr. Martinem Plevkou, ředitel divize eCommerce a Public  
  (na základě plné moci) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044 
 
a 
 
Objednatel: 
Statutární město Ústí nad Labem 
IČO:    00081531 
DIČ:  CZ00081531  
Sídlem:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
zastoupené:   Bc. Pavlou Veselou, vedoucí kanceláře tajemníka Magistrátu města Ústí nad 

Labem (na základě zmocnění – usnesení Rady města č. 955/34R/24 ze dne 
29.1.2024) 

 
 
 

1. Preambule 

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 5.12.2022 Smlouvu o poskytování služeb 

eIDAS, číslo smlouvy: SML-122/2022 (dále jen „smlouva“). Tímto dodatkem se smluvní strany 

dohodly na úpravě a doplnění některých ujednání smlouvy. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly na úpravě bodu 3.1 v článku III. Cena plnění, platební podmínky, 

a to jeho celkovým nahrazením tímto novým úplným zněním: 

 „3.1 Objednatel je povinen hradit Poskytovateli za řádně poskytovanou Službu uvedenou v 
odstavci 1.1 článku I. této smlouvy měsíční paušální částku ve výši 6 000,00 Kč bez DPH, a to vždy 
na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem měsíčně; k této ceně bude připočteno 
DPH v příslušné zákonné sazbě. Tato cena (v Kč bez DPH) je nejvýše přípustná a obsahuje 
veškeré náklady spojené s realizací poptávky předmětu této smlouvy.“ 

 

2.2 Smluvní strany se dohodly na doplnění bodu 3.7 v článku III. Cena plnění, platební 

podmínky: 

 „3.7 Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit ceny dle této smlouvy každoročně o částku 
vypočtenou podle inflačního koeficientu vyhlášeného ČSÚ vždy počátkem nového kalendářního 
roku. Zvýšení bude účinné vždy od 1. dne měsíce následujícího po vyhlášení inflačního koeficientu 
ČSÚ.“ 

 

2.3 Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy číslo 1. – Dodatečné podmínky Služby, 

bod 3. Další požadavky:  

 „3. Další Požadavky 

 Kvalifikované elektronické pečetění dokumentů v rámci spisové služby Elisa/CNS. 

 Služba do 10 000 pečetěných dokumentů kvalifikovanou pečetí měsíčně včetně 
kvalifikovaných časových razítek.“ 

  



 
 

 

2 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění dodatku smlouvy zajistí objednatel. 

3.2. Nové cenové podmínky za poskytování služby eIDAS Vzdálené pečetění budou platné od 

následujícího měsíce po podpisu tohoto Dodatku. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými 

elektronickými podpisy oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém 

razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl 

sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v 

tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 

Za Poskytovatele      Za Objednatele 
 

V Praze        V Ústí nad Labem 
    

   
       
Jméno: Mgr. Martin Plevka     Jméno: Bc.. Pavla Veselá 
Funkce: ředitel divize eCommerce a Public   Funkce: vedoucí KT MmÚ 
(na základě plné moci)      (na základě zmocnění) 




